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Wakacyjne dni to świetny czas na nadrobienie książkowych zaległości na 
świeżym powietrzu. Zwłaszcza że w Bibliotece Publicznej w Konstancinie-
Jeziornie pojawiły się właśnie nowe pozycje.

Podobnie jak dobre jedzenie, również książka czytana na świeżym powietrzu 
„smakuje” inaczej. Ponieważ w naszej gminie nie brakuje pięknych przyrodniczo 
miejsc, w letnie dni polecamy więc lekturę pod chmurką. Tym bardziej że i tak już 
bogate zasoby Biblioteki Publicznej w Konstancinie-Jeziornie powiększyły się właśnie 
o nowe pozycje.

Nowości
Wśród autorów znaleźć można m.in.: Agatę Przybyłek, Magdalenę Majcher, 
Katarzynę Michalak, Gabrielę Gargaś czy Izabelę Frączyk. Niezdecydowanym 
polecamy wizytę w wypożyczalni i rozmowę z bibliotekarzami. Z pewnością doradzą 
i polecą gatunki i tytuły, odpowiadające najbardziej wymagającym gustom. A jest w 
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czym wybierać. W ofercie czytelniczej konstancińskiej placówki są m.in. powieści 
obyczajowe, kryminały, książki przygodowe czy poradniki. Dużą popularnością 
cieszą się także biografie. Ostatnio na półki trafiły m.in. „Holland. Biografia od 
nowa” Karoliny Pasternak czy „Pędzę jak dziki tapir. Bartoszewski w 123 odsłonach” 
Marka Zająca. Nie brakuje też pozycji dla młodych czytelników, a wśród nich „Krótka 
piłka”, kolejna część uwielbianej przez dzieci serii pt. „Dziennik cwaniaczka” 
autorstwa Jeffa Kinneya.

Parkowy przystanek książka
W poszukiwaniu dobrej książki na lato warto również odwiedzić konstanciński Book 
Stop – Przystanek Książka, czyli przypominająca nieco angielską budkę telefoniczną 
bezpłatną, samoobsługową i całodobową wypożyczalnie. Znajduje się on w Parku 
Zdrojowym przy tężni solankowej. Każdy może do niego wejść i wziąć książkę, która 
go interesuje, albo przynieść do niego pozycję, którą chciałby się podzielić z innymi. 
Założeniem tego miejsca jest właśnie dzielenie się książkami, wywodzące się ze 
znanego od lat w innych krajach tzw. bookcrossingu – idei mającej na celu 
popularyzację czytelnictwa oraz uwolnienie lektur, aby nie kurzyły się na półkach, 
tylko trafiały w co raz to nowe ręce i cieszyły swoją zawartością kolejnych 
czytelników. Zatem jeśli trasa Waszego spaceru akurat ominie bibliotekę, ale 
poprowadzi przez Park Zdrojowy to polecamy zajrzeć do budki z książkami, a nóż 
znajdziemy tam fascynującą historię. Nie zapomnijmy jednak po przeczytaniu tej lub 
inne pozycji uwolnić ją w parkowym Book Stopie. 
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